
WÓJT
(;MINY SUCHY LAS ZARZĄDZENIE NR 5/2020

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 2 stycznia 2020 r.

Wsprawie: opracowania planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych na rok 2020

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia

2009 (Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) oraz postanowień Uchwały nr XIV/182/19 Rady

Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy

Suchy Las na rok 2020 zarządzam, co następuje:

5 1

Ustala się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych na rok 2020:

a) plan dochodów - zgodnie załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia.

b) plan wydatków - zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

5 3

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020

r.



Rekord Budżet
SUCHY LAS

Plan dochodów dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych na rok 2020

Zał. nr 1 do Zarządzenia nr 5/2020 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 02.01.2020 r.

2020-01-03 11:35:46
Strona 1

plan na dzień
Dokładność / kolejność

dzial-rozdz-par
Razem:

„

2010

2010

2060

x
%:;

w»
*
x

2010

"w i
>”?

„-
s x x”

«w»
W ;

"$$”

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
zwi zkom ' zwi zkom owiatowo- ' ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
zwi zkom ' zwi kom owiatowo- ' ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowi ce 0 omoc aństwa w cho aniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

zwi zkom ' zwi zkom owiatowo- ' ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom powiatowe-gmin:: ustawami

30 795 827 00

105 647,00

3 307,00

28 036 430,00

2 603 787,00

„x„ *

46 656,00

* * * * Koniecwydruku * * * *

Strona 1 z ]



Rekord Budzet
SUCHY LAS

Plan wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 2020'01'03 11:33:27

innych zadań zleconych na rok 2020

Zał. nr 2 do Zarządzenia nr 5/2020 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 02.01.2020 r.

Dokładność / kolejność

dzial-rozdz-par

i

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia

również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło

* * * * Koniec wydruku * * * *

Strona ]

plan na dzień

30 795 827

88 303

l 180 00
l

2 764 00
4

00

27 798 121

125 000 00

9 500

23 500 00
3 150 00
18 159

58 000 00

2 528 700 00

42 000
3 500
7 527
l 150
2 910 00
17 000 00
1 000,00

Strona 1 z 1


